
JAUNO KURSU AKTIVIZĀCIJA MS TEAMS 

Aicinām visus pasniedzējus, kam pavasara semestrī tiks uzsākti jauni mācību kursi, pārliecināties, ka 
šie kursi ir aktivizēti MS Teams. Visām jaunizveidotajām MS Teams grupām, kā arī grupām, kurās to 
īpašnieks līdz šim nebija pieslēdzies MS Teams, ir jāveic aktivizācija. Pretējā gadījumā, studenti šo 
kursa grupu MS Teams izmantot nevarēs.  

Atkarībā no MS Teams grupu izkārtojuma ekrānā (režģis vai saraksts), kursu aktivizāciju var veikt 
noklikšķinot uz pogas “Aktivizēt” (Activate). 

1) Aktivizācija, ja ir izvēlēts grupu izkārtojums režģī (Grid). 

 

2) Aktivizācija, ja ir izvēlēts grupu izkārtojums sarakstā (List). 

Aktivizācija jāveic, atverot kursa grupu, ieejot vispārīgā kanālā (General). Ekrāna augšpusē 
jānoklikšķina uz pogas “Aktivizēt” (Activate). 

 

Kamēr šī aktivizācija nav veikta, studenti kursa grupu neredz, un tai pieslēgties nevar. Savukārt, kursa 
grupā sasauktajās sapulcēs nevar izmantot tērzētavu (Chat). Vairāk informācijas MS mājaslapā: 
https://learn.microsoft.com/en-us/schooldatasync/teamify-activate 

https://learn.microsoft.com/en-us/schooldatasync/teamify-activate

